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2021  жылғы  12  ш лдедег   2021/1691  КОМИССИЯСЫНЫҢ  ӨКІЛДІК  

РЕТТЕУІ  (ЕО)

(2)  (ЕО)  2018/848  Қағидасының  9(10)-бабының  (c),  34(5)-бабының  және  39(1)-бабының  (а)  тармағында  белг ленген  құжаттарды  жүрг зу  
туралы  ережелерге  қарамастан,  қажет  осы  Қағидаларға  ІІ  қосымшаның  әртүрл   бөл ктер нде  қамтылған  әрб р  
өнд р с  саласындағы  ең  төменг   есепке  алу  талаптарын  егжей-тегжейл   көрсету.

(1)  2018/848  (ЕО)  ережеге  II  қосымша  белг л   б р  нақты  өнд р с  ережелер не  қатысты  жазбаларды  жүрг зуге  арналған  кейб р  
талаптарды  белг лейд .  Жазбалар  қадағалануға,  шк   сапаны  бақылауға  және  осы  Қосымшада  көрсет лген  егжей-тегжейл   
органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкест кт   бағалауға  қатысты  болуы  мүмк н.

(3)

L  334/1

Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2018/848  ережес не  (ЕО)  II  қосымшаға  органикалық  өнд р стег   
операторларға  арналған  есепке  алуды  жүрг зуге  қойылатын  талаптарға  қатысты  түзетулер  енг зу

Операторларға  органикалық  өнд р с  ережелер н  ти мд   қолданудың  дәлелдемелер н  ұсынуға  мүмк нд к  беру  үш н  өте  
маңызды  болып  саналатын  есеп  жүрг зуд ң  б р зд л г н  және  үйлест р лген  нег з н  қамтамасыз  ету  үш н  белг л   б р  
нақты  элементтерд   енг зу  қажет.

(4)  Осы  Қағидамен  енг з лген  түзетулер  азық-түл к  пен  азық-түл к  қау пс зд г не,  жемшөп  пен  жемшөп  қау пс зд г не,  
жануарлардың  денсаулығы  мен  әл-ауқатына,  өс мд ктерд ң  денсаулығына,  өс мд ктерд   қорғауға  және  өс мд ктерд   
қорғауға  қатысты  сияқты  басқа  Одақтың  акт лер нде  белг ленген  есеп  жүрг зу  талаптарына  нұқсан  келт рмейд .  
репродуктивт   материал.  Демек,  (ЕО)  2018/848  ережес н ң  мақсаттары  үш н  органикалық  өнд р с  ережелер не  
сәйкест кт   тексеруге  мүмк нд к  берет н  қосымша  элементтер  ғана  Одақтың  басқа  акт лер не  сәйкес  есепке  алу  
талаптарын  орындайтын  операторлармен  т ркелу   керек.  оларды  қайталау  керек.  Осыған  қарамастан,  кейб р  есепке  алу  
талаптары  осы  Қағидамен  түзет лген  (ЕО)  2018/848  Қағидасының  II  қосымшасында  қайталанады,  өйткен   олар  үш нш   елдердег   операторларға  қатысты.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Органикалық  өн мдерд   өнд ру  және  таңбалау  жөн ндег   Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2018  жылғы  30  мамырдағы  
2018/848  ережес н  (ЕО)  және  Кеңест ң  (EC)  №  834/2007  ( 1 )  ережес н ң  күш н  жоюды  ескере  отырып,  және  атап  айтқанда
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Еуропалық  Одақтың  жұмыс  стеу   туралы  шартты  ескере  отырып,

(5)  Өс мд ктерд   өнд ру  ережелер не  келет н  болсақ,  тыңайтқыштар  мен  топырақ  кондиционерлер н  пайдалану  туралы  деректерд   
т ркеу  мақсатында  органикалық  өнд р сте  тыңайтқыштарды  пайдалану  сандық  және  сапалық  шектеулерге  ұшырайтынын  ескере  
отырып,  қолданудың  белг л   б р  параметрлер н  енг зу  қажет,  өс мд ктерд ң  қорект к  қажетт л ктер н  қанағаттандыру  
үш н  агротехникалық  шаралар  жетк л кс з  болған  кезде  ескер лу   керек.

(Заңнамалық  емес  акт лер)

Ал:

оның  34(8)  бабы,

( 1 )  OJ  L  150,  14.6.2018  ж.  1.

(ЕЭА  өзект л г   бар  мәт н)

ЕУРОПАЛЫҚ  КОМИССИЯ,
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30.4.2004,  б.  1).
( 4 )  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2016  жылғы  9  наурыздағы  (ЕО)  2016/429  жануарлардың  трансмиссивт   аурулары  және

( 3 )  Азық-түл к  өн мдер н ң  гигиенасы  бойынша  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2004  жылғы  29  сәу рдег   №  852/2004  ережес   (EC)  (OJ  L  139,

( 2 )  Өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  нарыққа  шығару  және  79/117/EEC  және  91/414/EEC  (OJ)  Кеңес  директиваларының  күш н  жоюға  қатысты  
Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2009  жылғы  21  қазандағы  №  1107/2009  ережес   (EC)  L  309,  24.11.2009  ж.,  1  б.

жануарлардың  денсаулығын  сақтау  саласындағы  кейб р  акт лерд   өзгерту  және  күш   жойылды  деп  тану  (Жануарлардың  денсаулығы  туралы  заң)  (Л  84,  31.3.2016  ж.,  1-бет).

( 5 )  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2000  жылғы  17  ш лдедег   №  1760/2000  ережес   (EC)  Ір   қара  малды  б рдейленд ру  және  т ркеу  жүйес н  
белг леу  және  сиыр  ет   мен  ет  өн мдер н  таңбалауға  қатысты  және  Кеңес  ережес н ң  (EC)  күш н  жою.  No  820/97  (RJ  L  204,  11.8.2000  ж.,  1-
бет).

( 6 )  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2001  жылғы  6  қарашадағы  2001/82/EC  директивасы  Ветеринариялық  препараттарға  қатысты  Қоғамдастық  
кодекс   (OJ  L  311,  28.11.2001,  1-бет).

(7)  Жер  учаскелер   әртүрл   сипаттамаларға  ие  және  әртүрл   дақылдарды  қабылдайтындықтан,  агротехникалық  жағдайлар  әртүрл   болуы  
мүмк н.  Бұл  сыртқы  енг зулер  қолданылғанда,  оларды  пайдалану  сәлемдемеден  сәлемдемеге  қарай  әр  түрл   болатынын  б лд ред .  
Сондықтан,  сыртқы  к р стер  операторларға  ти мд л кт   бақылауға  және  қадағалау  мақсатында  ти ст   жазбаларды  қамтамасыз  
етуге  мүмк нд к  беру  үш н  пайдаланылатын  жер  учаскес не  қатысты  жазылуы  керек,  ал  қажет  болған  жағдайда,  зауыт  өнд р с н ң  
ережелер нен  кез  келген  ауытқуға  қатысты  құжаттық  дәлелдемелерге  сәйкес  алынған.  (ЕО)  2018/848  ережес не  II  қосымшаның  I  
бөл м н ң  1.8.5  тармағы.

(8)  Жабайы  өсiмдiктер  мен  олардың  өнiмдерiн  жинау  кезiнде  қадағалануға  және  табиғи  мекендеу  ортасының  шарттарына  сәйкестiгiн  тексеруге  
мүмкiндiк  беру  үшiн  операторлардан  тиiстi  түрлердiң  және  олардың  саны  мен  кезеңiнiң  нақты  табиғи  мекендеу  орындарында  есепке  
алуын  талап  ету  қажет.

(9)  1.3.4.3,  1.3.4.4,  1.7.5,  1.7.8,  1.9.3.1(c)  және  1.9.4.2(c)  тармақтарында  бер лген  ережелерден  ықтимал  ауытқуларды  ескере  отырып,  мал  шаруашылығын  
өнд ру  ережелер не  қатысты.  (ЕО)  2018/848  ережес не  II  қосымшаның  II  бөл г нде  операторлар  қадағалануға  және  қолданылатын  
шарттарды  сақтауды  бақылауға  мүмк нд к  беру  үш н  осындай  ауытқуларға  қатысты  қолда  бар  құжаттық  дәлелдемелерд   сақтауы  
керек.
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(6)  Өс мд ктерд   қорғау  құралдарын,  биоцидтер  мен  жуғыш  заттар  сияқты  тазалау  және  дезинфекциялау  құралдарын  пайдалану  
органикалық  өнд р сте  шектеулерге  жатады  және  алдын  алу  шаралары  зиянкестер  мен  аурулардың  пайда  болуына  және  таралуына  
кедерг   жасамаған  жағдайларда  ғана  шектелед .  (ЕО)  2018/848  ережелер н ң  24-бабына  сәйкес  бек т лген  өн мдер  мен  заттарға  
қатысты  барлық  жағдайлар.  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  (EC)  №  1107/2009  ( 2 )  және  (EC)  №  852/2004  ( 3 )  ережелер нде  белг ленген  
құжаттаманы  жүрг зуге  қатысты  талаптарға  нұқсан  келт рместен ,  операторлардан  Өс мд ктерд   қорғау  құралын,  биоцидт   
немесе  жуғыш  затты  қолдану  қажет  болған  жағдайда,  қолданыстағы  шектеулерд ң  сақталуын,  ұсынылған  жи л кт   және  ег н  жинау  
алдындағы  кезеңд   сақтауды  көрсету  үш н  қолданудың  егжей-тегжейл   шарттарын  жазып  алыңыз.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналыL  334/2

(10)  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  ( 4 )  №  852/2004  ережес н ң  (EC)  және  2016/429  ережес н ң  (ЕО)  талаптарына  нұқсан  келт рместен ,  
операторлар  жануарлардың  шығу  тег   туралы  егжей-тегжейл   жазбаларды  жүрг зу   керек.  2018/848  (ЕО)  2018/848  Ережеге  II  
қосымшаның  II  және  III  бөл мдер нде  белг ленген  нақты  шарттарға  сәйкест кт   көрсету  және  қадағалануды  қамтамасыз  ету  үш н  
холдинг  және  олардың  ти ст   бұрынғы  ветеринариялық  жазбалары.

(11)  Сонымен  қатар,  (ЕО)  2018/848  Ережеге  II  қосымшаның  II  бөл г нде  жануарлардың  әртүрл   топтары  үш н  белг ленген  түрге  тән  
қорект к  қажетт л ктерге  және  ти ст   тамақтану  ережелер не  сәйкест г н  құжаттау  үш н  операторлар  егжей-тегжейл   
ақпаратты  сақтауы  керек.  азықтандыру  режим   мен  жайылым  кезеңдер н ң  жазбалары.

(12)  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  (EC)  №  852/2004  және  (ЕО)  2016/429,  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  №  1760/2000  Регламент нде  
(EC)  №  852/2004  және  (ЕО)  ережелер нде  белг ленген  есепке  алу  және  сәйкестенд ру  талаптарына  нұқсан  келт рместен  ( 5) )  және  
Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2001/82/EC  директивасы  ( 6 ),  органикалық  өнд р с  ережелер нде  белг ленген  ерекше  
шектеулерд   ескере  отырып,  ветеринариялық  өңдеулерд ң  есеб н  жүрг зуге  арналған  кейб р  арнайы  талаптарды  қою  орынды.  
Операторларға  құзыретт   органға  немесе  бақылау  органына  ти мд л кт   және  белг л   б р  алып  қою  кезеңдер н ң  сақталуын  
тексеруге  мүмк нд к  берет н  ти ст   талаптардың  орындалып  жатқанын  көрсетуге  мүмк нд к  беру  үш н  ғимараттарды,  
қондырғыларды  және  жануарларды  тазалау  және  дезинфекциялау.
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( 7 )  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2002  жылғы  28  қаңтардағы  №  178/2002  ережес   (EC)  азық-түл к  заңнамасының  жалпы  принциптер   мен  талаптарын  
белг лейд ,  Еуропалық  Азық-түл к  қау пс зд г   органын  құрды  және  тамақ  өн мдер н ң  қау пс зд г   мәселелер нде  рәс мдерд   
белг лейд   ( OJ  L  31,  1.2.2002,  1-бет).

(16)  Акваөс ру  жануарларын  өнд ру  ережелер не  қатысты  (ЕО)  2018/848  Қағидаға  II  қосымшаның  III  бөл г н ң  3.1.2.1(d)  
және  (e)  тармақтарына  сәйкес  бер лген  ережелерден  ықтимал  ауытқуларды  ескере  отырып,  операторлар  қадағалануға  
және  қолданылатын  шарттарға  сәйкест кт   бақылауға  мүмк нд к  берет н  осындай  ауытқуларға  қатысты  құжаттық  
дәлелдемелер.

(15)  Омартаның  кез  келген  ластануын  болдырмас  үш н  органикалық  түрде  өнд р лген  дақылдардан  немесе  табиғи  ластанбаған  аумақтардан  немесе  

қоршаған  ортаға  әсер   төмен  әд стермен  алынған  дақылдардан  балшырындар  мен  тозаңдардың  болуын  қамтамасыз  етет н  аймақтардағы  

омарталардың  орналасуының  өзект л г н  ескере  отырып,  операторлар  пайдаланылатын  аумақтардың  картасын,  сондай-ақ  пайдаланылған  кез  

келген  сыртқы  к р ст ң  және  ара  ұяларында  орындалған  операциялардың  жазбаларын  сақтаңыз.

(22)  №  852/2004  (EC)  ережес не  сәйкес  есепке  алуды  жүрг зу  талаптарына  нұқсан  келт рмей,  органикалық  өңделген  тағамды  және/немесе  

органикалық  өңделген  жемд   өнд рет н  операторлар  органикалық  өнд р с  ережелер не,  атап  айтқанда,  алдын  алу  шараларына  

сәйкест г н  көрсету  үш н  егжей-тегжейл   жазбаларды  жүрг зу   керек.  органикалық  өн мдерд ң  тұтастығын,  сыртқы  к р стерд   

және  тазалау  және  дезинфекциялық  өн мдерд   пайдаланудың  нақты  шарттарын  қамтамасыз  ету.

L  334/3

(17)  Атап  айтқанда,  сыртқы  к р стерд   пайдалану  (ЕО)  2018/848  ережес не  сәйкес  шектеулерге  жатады  және  органикалық  балдырларды  өнд руде  

қолданылатын  тыңайтқыштар  немесе  қорект к  заттар  жағдайындағы  сияқты  т ркелу   керек,  оларды  рұқсат  ет лген  жағдайда  ғана  

пайдалануға  болады.  осы  Қағиданың  24-бабына  сәйкес  және  жабық  үй-жайлармен  шектелген  және  белг л   б р  шарттарда  қолданылуы  ти с.  

Сондықтан  операторлар  қолданыстағы  шарттарға  сәйкест кт   көрсету  үш н  мұндай  пайдалануларды  жазуы  керек.

(19)  Акваөс ру  жануарларын  азықтандыру  режимдер   дамудың  әртүрл   кезеңдер ндег   әрб р  түрд ң  ерекше  қорект к  қажетт л ктер н  

қанағаттандыруға  арналған.  Сондықтан  рұқсат  ет лген  азық  материалдары  туралы  егжей-тегжейл   ережелерд   ескере  отырып,  оның  ш нде  

органикалық  емес  шыққан  кезде,  дамудың  әртүрл   кезеңдер не  арналған  деректермен  б рге  әрб р  ти ст   түр  үш н  азықтандыру  

режим н ң  жазбалары  сақталуы  ти с.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(18)  Сондай-ақ  өс ру  және  өс ру  мақсатындағы  кәмелетке  толмағандарға  арналған  нақты  ережелерге  қатысты,  атап  айтқанда,  жануарларды  өнд ру  

цикл   мен  бастапқы  кезеңде  олардың  пайда  болу  уақытының  нақты  уақытына  қатысты  есепке  алу  талаптарын  белг леу  қажет.  түрленд ру.

Сондықтан,  түрд ң  өм рл к  цикл н ң  ұзақтығына  байланысты  жи л г   мен  саны  жағынан  қатаң  шектеулерге  жататын  ветеринариялық  

емдеуге  жүг нуд   мүмк нд г нше  шектеу  үш н  орындалатын  әртүрл   әрекеттерд ң  есеб н  жүрг зу  қажет.  алаңдаушылық.  

Ти ст   құжаттаманы  жүрг зу  талаптарын  белг леу  қажет.

22.9.2021

(20)  Акваөс ру  жануарларының  денсаулығын  сақтау  жануарлардың  әл-ауқатының  алдын  алу  мен  бақылауға  нег зделген.

(14)  Құстарға  қойылатын  баспанаға  және  өс руге  қойылатын  талаптардың  ш нде  бос  кезеңге  қатысты  белг л   б р  өс ру  жүйелер не  

қолданылатын  арнайы  талаптар  бар.  Ти ст   бақылауға  мүмк нд к  беру  үш н  ти ст   құжаттық  дәлелдемелерд   сақтау  керек.

Сондықтан  мұндай  деректерд ң,  сондай-ақ  акваөс ру  жануарлары  үш н  ең  жақсы  жағдайлардың  сақталуын  және  органикалық  
өнд р с  ережелер н  сақтау  бойынша  қабылданған  шаралардың  дамуының  әртүрл   кезеңдер нде  жүрг з лет н  
шаралардың  түр   мен  уақыты  туралы  жазба  болуы  қажет.  сол  жануарлар.  Органикалық  аквакультурада  аэрацияны  қолдануға  
рұқсат  ет лед ,  б рақ  оттег н  пайдалану  нақты  жағдайлармен  шектелед .  Сондықтан  мұндай  араласу  түрлер   бойынша  
жазбалар  сақталуы  керек.

(13)  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  ( 7 )  №  178/2002  Ережес нде  (EC)  белг ленген  қадағалауға  қойылатын  талаптарға  нұқсан  келт рместен,  

бақылауға  және  органикалық  өнд р с  ережелер не,  соның  ш нде  органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкест г н  тексеруге  

мүмк нд к  беру  үш н  Түрл   түрлер  үш н  түрленд ру  кезеңдер   үш н  операторлар  шаруашылыққа  келет н  немесе  шығатын  кез  

келген  жануардың  егжей-тегжейл   жазбаларын  жүрг зу   қажет.

(21)  Дұрыс  күт м  жасау  жануарлардың  әл-ауқатын  анықтайды.  Акваөс ру  контекст нде  судың  сапасы  мен  қордың  тығыздығы  шег   мен  сәйкес  

химиялық-физикалық  параметрлер  жануарлардың  әл-ауқаты  үш н  нег зг   болып  табылады.
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ОСЫ  Ережен   ҚАБЫЛДАДЫ:

(25)  Сондықтан  (ЕО)  2018/848  ережеге  II  қосымшаға  сәйкес  түзетулер  енг зу  қажет.

Осы  Ереже  толығымен  м ндетт   және  барлық  мүше  мемлекеттерде  т келей  қолданылады.

(24)  №  852/2004  (EC)  ережес не  сәйкес  есепке  алу  талаптарына  нұқсан  келт рместен,  органикалық  ашытқыларды  өнд рет н  
операторлар  органикалық  өнд р с  ережелер не,  атап  айтқанда,  өнд р сте  қолданылатын  өн мдер  мен  заттарға  
сәйкест г н  көрсету  үш н  егжей-тегжейл   жазбаларды  жүрг зу   керек.  ашытқы  өнд р с   және  тазалау  және  дезинфекциялау  үш н.

Ол  2022  жылдың  1  қаңтарынан  бастап  қолданылады.

Комиссия  үш н

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(26)  Түс н кт л к  пен  құқықтық  анықтық  үш н  осы  Қағида  Қағида  қолданылған  күннен  бастап  қолданылуы  ти с.

Брюссельде  2021  жылғы  12  ш лдеде  жасалды.

Президент

(ЕО)  2018/848,

L  334/4 22.9.2021

(ЕО)  2018/848  Ережеге  II  қосымша  осы  Қағидаларға  қосымшаға  сәйкес  жаңа  редакцияда  жазылды.

1-бап

Урсула  ВОН  ДЕР  ЛЕЙЕН

(23)  №  852/2004  (EC)  ережес не  сәйкес  есепке  алу  талаптарына  нұқсан  келт рместен,  органикалық  шарап  өнд руш   операторлар  
органикалық  өнд р с  ережелер не,  атап  айтқанда,  кез  келген  сыртқы  өн мге  және  өнд р сте  қолданылатын  субстанцияға  
сәйкест г н  көрсету  үш н  егжей-тегжейл   жазбаларды  жүрг зу   керек.  шарап  өнд ру  және  тазалау  және  
дезинфекциялау  үш н.

Осы  Ереже  Еуропалық  Одақтың  ресми  журналында  жарияланған  күннен  кей нг   жиырмасыншы  күн   күш не  енед .

Сонымен  қатар,  к р с  және  шығыс  теңгер м н ң  дұрыс  тексер лу не  мүмк нд к  беру  үш н  операторлар  пайдаланылған  к р с  туралы  

қол  жет мд   деректерд   және  композициялық  өн мдер  жағдайында,  толық  рецептерд /формулаларды,  сондай-ақ  қажет  болған  жағдайда,  

пайдаланылмайтын  өн мдерд   пайдалануға  рұқсаттар  туралы  құжаттық  дәлелдемелерд   сақтауы  керек.  -2018/848  (ЕО)  Ережен ң  25-бабына  

сәйкес  органикалық  ауылшаруашылық  ингредиенттер .

2-бап
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ҚОСЫМША

а)  1.9.3-тармақтағы  ек нш   сөйлем  мынадай  редакцияда  жазылсын:

«Операторлар  жинау  мерз м   мен  орнының,  ти ст   түрд ң  және  жиналған  жабайы  өс мд ктерд ң  санының  есеб н  жүрг зед .';

в)  мынадай  мазмұндағы  1.4.4-тармақпен  толықтырылсын:

г)  1.5.1.6-тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:

1.  I  бөл м  мынадай  редакцияда  жазылсын:

е)  2.2-тармақ  мынадай  мазмұндағы  абзацпен  толықтырылсын:

Операторлар  азықтандыру  режим н  және  қажет  болған  жағдайда  жайылым  кезең н ң  есеб н  жүрг зед .  Атап  айтқанда,  олар  жемн ң  атауын,  

оның  ш нде  құрама  жемн ң  кез  келген  түр н,  мысалы,  құрама  жемд ,  рациондағы  әртүрл   жемд к  материалдардың  пропорцияларын  

және  өз  шаруашылықтарынан  немесе  сол  аймақтан  алынатын  жемн ң  үлес н  және  қажет  болған  жағдайда,  азық-түл кт   дайындау  кезеңдер н  

есепке  алады.  жайылымдарға  қол  жетк зу,  шектеулер  қолданылатын  мал  жаю  кезеңдер   және  1.4.2  және  1.4.3.  тармақтарды  қолданудың  

құжаттық  дәлел ';

а)  1.1-тармақ  мынадай  мазмұндағы  абзацпен  толықтырылсын:

L  334/5

'Операторлар  әрб р  өн м  пайдаланылған  күнд   немесе  күндерд ,  өн мн ң  атауын,  қолданылған  соманы  және  ти ст   өн м  мен  сәлемдемелерд   

қоса  алғанда,  сол  өн мдерд   пайдаланудың  есеб н  жүрг зу   ти с.';

«Операторлар  мұндай  өн мдерд   пайдалану  қажетт л г н  растайтын  жазбаларды,  соның  ш нде  әрб р  өн м  пайдаланылған  күнд   немесе  

күндерд ,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын,  қолданылған  мөлшерд ,  ти ст   дақылдар  мен  сәлемдемелерд   және  зиянкестерд   

сақтайды.  немесе  бақыланатын  ауру.';

2.  II  бөл м  мынадай  редакцияда  жазылсын:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

б)  1.10.2-тармақтағы  ек нш   сөйлем  мынадай  редакцияда  жазылсын:

«Операторлар  1.3.4.3,  1.3.4.4,  1.7.5,  1.7.8,  1.9.3.1(c)  және  1.9.4.2(c)  тармақтарына  сәйкес  алынған  мал  шаруашылығы  өн мдер н  өнд ру  ережелер нен  кез  

келген  ауытқулар  туралы  қолда  бар  құжаттық  дәлелдемелерд   сақтауға  м ндетт .' ;

'Операторлар  әрб р  өн мн ң  пайдаланылған  күн н  немесе  күн н,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын  және  осындай  пайдалану  орнын  қоса  

алғанда,  сол  өн мдерд   пайдаланудың  есеб н  жүрг зу   ти с.';

'1.3.4.5.  Операторлар  шаруашылыққа  енг з лген  жануарлардың  ветеринариялық  есеб н,  келу  күн н,  ти ст   жүйелерге  сәйкес  жануарларды  

сәйкестенд р п  (жануарлар  бойынша  немесе  партия/отар/ұя  бойынша)  есепке  алуды  немесе  жануарлардың  шығу  тег   туралы  құжаттамалық  

дәлелдемелерд   жүрг зед .  және  айырбастау  кезең .';

'Операторлар  өн мн ң  пайдаланылған  күн н  немесе  күн н,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын  және  осындай  пайдалану  орнын  қоса  алғанда,  сол  

өн мдерд   пайдаланудың  жазбаларын  жүрг зу   керек.';

22.9.2021

в)  1.11-тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:

б)  мынадай  мазмұндағы  1.3.4.5-тармақпен  толықтырылсын:

(ЕО)  2018/848  ережес не  II  қосымша  келес дей  өзгерт лд :

«Атап  айтқанда,  операторлар  әрб р  сәлемдемеде  пайдаланылған  кез  келген  басқа  сыртқы  деректерд ң  есеб н  жүрг зу   және  қажет  болған  

жағдайда  1.8.5  тармағына  сәйкес  алынған  өнд р с  ережелер нен  кез  келген  ауытқулар  туралы  қолда  бар  құжаттамалық  дәлелдемелерд   
сақтауы  ти с.';

'1.4.4.  Азықтандыру  режим н ң  есеб н  жүрг зу

г)  1.12-тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:
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'1.7.12.  Операторлар  1.7.5,  1.7.8,  1.7.9  немесе  1.7.10  тармақтарды  қолданудың  нег здемес   мен  қолданылған  кез  келген  нақты  операцияның  жазбаларын  

немесе  құжаттамалық  дәлелдемелер н  сақтауға  ти с.  Шаруа  қожалығынан  кетет н  жануарларға  қатысты  ти ст   жағдайларда  мынадай  

деректер  жазылады:  жасы,  жануарлардың  саны,  союға  арналған  жануарлардың  салмағы,  ти ст   сәйкестенд ру  (б р  жануарға  немесе  

партия/отар/ұя  бойынша)  жөнелт лет н  және  тағайындалған  күн .';

3.  III-бөл м  мынадай  редакцияда  жазылсын:

в)  2.3.2-тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:

'3.1.2.4.  Операторлар  жануарлардың/жануарлардың  топтамаларын,  келген  күн н  және  түр  түр н,  санын,  органикалық  немесе  органикалық  емес  

мәртебес н  және  конверсиялау  мерз м н  анықтай  отырып,  жануарлардың  шығу  тег н ң  есеб н  жүрг зед .';

(f)  мынадай  мазмұндағы  1.7.12-тармақпен  толықтырылсын:

Қолданылған  шаралардың  барлығы,  оның  ш нде  бал  алу  және  бал  алу  операциялары  омарта  шаруашылығының  реестр не  жазылады.  Сондай-

ақ  бал  жинаудың  мөлшер   мен  күн   жазылады.';

(d)  мынадай  мазмұндағы  3.1.2.4-тармақпен  толықтырылсын:

'1.11.  Операторлар  өнд р с  ережелер нен  кез  келген  ауытқулар  туралы  қолда  бар  құжаттамалық  дәлелдемелерд   сақтауға  м ндетт

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(g)  1.9.4.4-тармақтағы  (c)  тармақ  мынадай  редакцияда  ауыстырылсын:

з)  мынадай  мазмұндағы  1.9.6.6-тармақпен  толықтырылсын:

а)  мынадай  мазмұндағы  1.11-тармақпен  толықтырылсын:

L  334/6

(c)  өс р лет н  құстың  әрб р  партиясы  арасында  үйлер  малдан  босатылады.  Осы  уақыт  ш нде  ғимараттар  мен  арматура  тазартылып,  

дезинфекцияланады.  Сонымен  қатар,  құс  ет н ң  әрб р  партиясын  өс ру  аяқталғаннан  кей н  өс мд ктерд ң  қайта  өсу не  мүмк нд к  

беру  үш н  мүше  мемлекеттер  белг лейт н  мерз м  ш нде  жүг рулер  бос  қалдырылады.  Оператор  жазбаларды  немесе  мұндай  мерз мн ң  

қолданылуын  растайтын  құжаттаманы  жүрг зед .  Бұл  талаптар  құстар  топтамада  өс р лмейт н,  үй рмеде  ұсталмаған  және  күн   бойы  

ерк н  жүру   үш н  қолданылмайды;';

3.1.2.1(d)  және  (е)  тармақтарына  сәйкес  алынған  акваөс ру  жануарлары';

22.9.2021

Операторлар  колонияларға  қолжет мд   аумақтардың  осы  Қағидалардың  талаптарына  сәйкест г н  көрсетет н  бақылау  органына  немесе  

бақылау  органына  ұсынылуы  үш н  ти ст   масштабтағы  картаны  немесе  ұялардың  орналасқан  жер н ң  географиялық  координаттарын  

жүрг зед .

'Операторлар  әрб р  өн м  пайдаланылған  күнд   немесе  күндерд ,  өн мн ң  атауын  және  қолданылған  соманы  қоса  алғанда,  ти ст   лоттар/

цистерналар/бассейндер  туралы  ақпаратпен  б рге  сол  өн мдерд   пайдаланудың  жазбаларын  жүрг зу   ти с.';

'1.9.6.6.  Іс  қағаздарын  жүрг зу  бойынша  м ндеттемелер

б)  2.2.2  с)  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:

'1.5.2.7.  Операторлар  қолданылған  кез  келген  емдеуд ң  жазбаларын  немесе  құжаттамалық  дәлелдемелерд ,  атап  айтқанда,  өңделген  жануарларды  

сәйкестенд руд ,  емдеу  күн н,  диагнозын,  позасын,  емд к  өн мн ң  атауын  және  қажет  болған  жағдайда  ветеринариялық  көмек  

көрсетуге  арналған  ветеринариялық  рецептт   сақтайды. ,  және  мал  шаруашылығы  өн мдер н  органикалық  өн м  рет нде  нарыққа  

шығаруға  және  таңбалауға  дей н  қолданылған  алып  қою  мерз м .';

Омартаның  орналасқан  аймағы  ұяларды  анықтаумен  және  көшу  мерз м мен  б рге  жазылады.

'Операторлар  өн мд   пайдалану  күн н  немесе  күн н,  өн мн ң  атауын  және  ти ст   лоттар/цистерналар/бассейндер  туралы  ақпаратпен  б рге  

қолданылған  соманы  қоса  алғанда,  сол  өн мдерд   пайдаланудың  есеб н  жүрг зед .';

(е)  келес   1.5.2.7  тармақ.  енг з лед :

Омартаның  т з л м не  азықтандыруға  қатысты  келес   мәл меттер  енг з лед :  пайдаланылатын  өн мн ң  атауы,  мерз м ,  мөлшер   

және  өн м  пайдаланылатын  ұяшықтары.
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'3.1.4.3.  Аурудың  алдын  алудың  есеб н  жүрг зу

б)  мынадай  мазмұндағы  1.7-тармақпен  толықтырылсын:

5.  V  бөл м  мынадай  редакцияда  жазылсын:

б)  2-4-тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:

(f)  мынадай  мазмұндағы  3.1.4.3-тармақпен  толықтырылсын:

'(а)  сақтық  шараларын  қабылдау  және  сол  шаралардың  есеб н  жүрг зу;';

'(а)  сақтық  шараларын  қабылдайды  және  сол  шаралардың  есеб н  жүрг зед ;';

в)  2.2.3-тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөйлеммен  толықтырылсын:

в)  мынадай  мазмұндағы  2.5-тармақпен  толықтырылсын:

L  334/7

Операторлар  құлау,  тазарту  және  сумен  өңдеу,  қолданылған  кез  келген  ветеринарлық  және  басқа  паразитт к  емдеуд ң  егжей-тегжейлер н,  

атап  айтқанда,  емдеу  күн н,  диагнозын,  дозасын,  емдеу  өн м н ң  атауын  көрсете  отырып,  қолданылатын  аурудың  алдын  алу  шараларының  

есеб н  жүрг зед .  және  ветеринариялық  көмек  көрсетуге  арналған  ветеринариялық  рецепт,  қажет  болған  жағдайда  және  акваөс ру  

өн мдер н  нарыққа  шығаруға  және  органикалық  рет нде  таңбалауға  дей н  қолданылған  алып  қою  мерз мдер .';

«Операторлар  жануарлардың  әл-ауқаты  мен  су  сапасына  қатысты  мониторинг  және  техникалық  қызмет  көрсету  шараларының  есеб н  жүрг зу   керек.  

Тоғандар  мен  көлдерд   тыңайту  кез нде  пайдаланушылар  тыңайтқыштар  мен  топырақ  кондиционерлер н  қолдану  есеб н,  оның  ш нде  қолдану  күн н,  

өн м  атауын,  қолданылған  мөлшерд   және  ти ст   қолдану  орнында  жүрг зед .';

'1.7.  Операторлар,  егер  олар  осындай  рұқсаттарды  алған  немесе  пайдаланған  болса,  25-бапқа  сәйкес  өңделген  органикалық  тамақ  өн мдер н  өнд ру  үш н  

органикалық  емес  ауыл  шаруашылығы  ингредиенттер н  пайдалануға  рұқсаттар  туралы  қолда  бар  құжаттамалық  дәлелдемелерд   сақтауға  
м ндетт .';

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(g)  3.1.5.3-тармақ  мынадай  мазмұндағы  абзацпен  толықтырылсын:

'Операторлар  әрб р  өн м  пайдаланылған  күнд   немесе  күндерд ,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын  және  осындай  пайдалану  орнын  қоса  алғанда,  

сол  өн мдерд   пайдаланудың  есеб н  жүрг зед .';

«Операторлар  (а)  (b)  немесе  (c)  тармақтарына  сәйкес  қолданылғанын  көрсете  отырып,  мұндай  пайдаланулардың  есеб н  жүрг зед .';

'2.3.  Операторлар  тамақ  өнд р с нде  пайдаланылған  кез  келген  к р ст ң  есеб н  жүрг зу   керек.  Композитт к  өн мдерд   өнд ру  кез нде  құзырлы  

органда  немесе  бақылау  органында  к р с  және  шығыс  көлем н  көрсетет н  толық  рецептуралар/формулалар  болуы  ти с.';

'Операторлар  әрб р  өн м  пайдаланылған  күнд   немесе  күндерд ,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын  және  осындай  пайдалану  орнын  қоса  алғанда,  

сол  өн мдерд   пайдаланудың  есеб н  жүрг зу   ти с.';

'2.5.  Операторлар  жем  өнд р с нде  пайдаланылған  кез  келген  к р ст ң  есеб н  жүрг зу   керек.  Композитт к  өн мдерд   өнд ру  жағдайында  құзырлы  

органда  немесе  бақылау  органында  к р с  және  шығыс  көлем н  көрсетет н  толық  рецептуралар/формулалар  болуы  ти с.';
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з)  3.1.6.5-тармақ  мынадай  мазмұндағы  абзацпен  толықтырылсын:

г)  мынадай  мазмұндағы  2.3-тармақпен  толықтырылсын:

'3.1.3.5.  Операторлар  азықтандырудың  нақты  режимдер н,  атап  айтқанда,  жемн ң  атауы  мен  мөлшер н  және  қосымша  жемд   пайдалануды,  сондай-ақ  

азықтандырылған  жануарлардың/жануарлардың  ти ст   партияларын  есепке  алуды  жүрг зед .';

а)  1.4-тармақтың  а)  тармағы  мынадай  редакцияда  жазылсын:

а)  1.4-тармақтың  а)  тармағы  мынадай  редакцияда  жазылсын:

е)  мынадай  мазмұндағы  3.1.3.5-тармақпен  толықтырылсын:

4.  IV  бөл м  мынадай  редакцияда  жазылсын:
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6.  VI  бөл мде  мынадай  мазмұндағы  2.3-тармақпен  толықтырылсын:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналыL  334/8

'2.3.  Операторлар  шарап  өнд р с нде  және  тазалау  және  дезинфекциялау  үш н  пайдаланылатын  кез  келген  өн м  мен  заттың,  оның  
ш нде  әрб р  өн мн ң  пайдаланылған  күн н  немесе  күн н,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын  және  қажет  болған  

жағдайда,  пайдалану  есеб н  жүрг зу   керек.  мұндай  пайдалану  орны.';

7.  VII  бөл кте  мынадай  мазмұндағы  1,5  тармақпен  толықтырылсын:

'1.5.  Операторлар  ашытқы  өнд р с   үш н  және  тазалау  және  дезинфекциялау  үш н  пайдаланылатын  кез  келген  өн м  мен  заттың  
есеб н,  оның  ш нде  әрб р  өн м  пайдаланылған  күн н  немесе  күн н,  өн мн ң  атауын,  оның  белсенд   заттарын  және  осындай  
пайдалану  орнын  қоса  алғанда,  есепке  алуы  ти с.'.
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